
TRASFORMAZIONE DIGITALE, SMART CITY 
E VIDEOSORVEGLIANZA CITTADINA INTEGRATA

Programma

14:30

15:00

15:00

15:20

16:20

17:00

17:30

18:30

19.30

Registrazione dei partecipanti

inizio lavori

Lucio Marcattilio: presentazione dei relatori, di Dahua Technology e delle 
soluzioni offerte

Tiziano Chiarini: Smart City – soluzioni e gestione

Francesco Del Vecchio: Telecamere termiche soluzioni e applicazioni

Coffee break

Ing. Paolo Mancini: “Mindset” tecnologico e ruolo della società di ingegneria

Avv Andrea Monti: Normative di riferimento GDPR sulla progettazione di
soluzioni TVCC

Aperitivo di chiusura lavori

03 APRILE 2025

Segreteria OrganizzativaSPONSOR

Per la partecipazione al seminario l’Ordine riconoscerà agli ingegneri iscritti 4 crediti formativi 
professionali (CFP), previa iscrizione sul portale di formazione dell'ordine degli ingegneri di 
Pescara.

La partecipazione è gratuita.
Scannerizza o clicca il QR Code

per registrarti all’evento 
su dahuaservice.itPresso il

Museo delle Genti d’Abruzzo
Audtorium L. Petruzzi
Via delle Caserme 60, Pescara (PE)
 

https://www.dahuaservice.it/event_form.aspx?idMark=MTIzOQ==

