





03 APRILE 2025

TRASFORMAZIONE DIGITALE, SMART CITY E VIDEOSORVEGLIANZA CITTADINA INTEGRATA

Programma

44.00	
14:30	Registrazione dei partecipanti
15:00	inizio lavori
15:00	Lucio Marcattilio: presentazione dei relatori, di Dahua Technology e delle soluzioni offerte
15:20	Tiziano Chiarini: Smart City – soluzioni e gestione
16:20	Francesco Del Vecchio: Telecamere termiche soluzioni e applicazioni
17:00	Coffee break
17:30	Ing. Paolo Mancini: "Mindset" tecnologico e ruolo della società di ingegneria
18:30	Avv Andrea Monti: Normative di riferimento GDPR sulla progettazione di soluzioni TVCC
19.30	Aperitivo di chiusura lavori

Per la partecipazione al seminario l'Ordine riconoscerà agli ingegneri iscritti 4 crediti formativi professionali (CFP), previa iscrizione sul portale di formazione dell'ordine degli ingegneri di Pescara.

La partecipazione è gratuita.

Presso il

Museo delle Genti d'Abruzzo **Audtorium L. Petruzzi** Via delle Caserme 60, Pescara (PE) Scannerizza o clicca il QR Code per registrarti all'evento su dahuaservice.it

